

Bøje Kød Engros ApS

Kirstinehøj 75, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 58 80 37

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

David Sagik Rachdi Banks
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje Kød Engros ApS
Kirstinehøj 75
2770 Kastrup

Telefon: 28156176

CVR-nr.: 25 58 80 37

Stiftet: 1. september 2000

Hjemsted: Kastrup

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Erik Bøje Andersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, forarbejdning og salg af kødprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.542.456 mod 5.367.883 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.677 mod 745.417 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for stærkt utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	4.542.456	5.367.883
1 Personaleomkostninger	-4.340.871	-4.211.142
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-239.719	-171.432
Driftsresultat	-38.134	985.309
Andre finansielle indtægter	3.729	3.413
Øvrige finansielle omkostninger	-30.302	-46.537
Resultat før skat	-64.707	942.185
2 Skat af årets resultat	3.030	-196.768
Årets resultat	-61.677	745.417
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	0	642.017
Disponeret fra overført resultat	-61.677	0
Disponeret i alt	-61.677	745.417

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	2.500	22.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500</u>	<u>22.500</u>
4 Grunde og bygninger	2.197.000	2.249.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375.939	406.104
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.572.939</u>	<u>2.655.104</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.575.439</u>	<u>2.677.604</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.041.891	2.658.800
Varebeholdninger i alt	<u>2.041.891</u>	<u>2.658.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.784.695	6.353.072
Udskudte skatteaktiver	54.196	49.459
Andre tilgodehavender	24.501	10.780
Tilgodehavender i alt	<u>6.863.392</u>	<u>6.413.311</u>
Likvide beholdninger	414.754	819.210
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.320.037</u>	<u>9.891.321</u>
Aktiver i alt	<u>11.895.476</u>	<u>12.568.925</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	4.384.035	4.445.712
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	Egenkapital i alt	<u>4.509.035</u>	<u>4.674.112</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	810.374	968.962
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>810.374</u>	<u>968.962</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	156.000	152.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.280.455	5.296.382
	Selskabsskat	23.519	143.298
	Anden gæld	1.116.093	1.334.171
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.576.067</u>	<u>6.925.851</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.386.441</u>	<u>7.894.813</u>
	Passiver i alt	<u>11.895.476</u>	<u>12.568.925</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.123.273	3.949.496
Andre omkostninger til social sikring	40.897	69.108
Personaleomkostninger i øvrigt	176.701	192.538
	4.340.871	4.211.142
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	196.768
Årets regulering af udskudt skat	-6.009	0
Regulering af tidligere års skat	2.979	0
	-3.030	196.768
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2017	100.000	100.000
Kostpris 30. juni 2018	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-77.500	-57.500
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-97.500	-77.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	2.500	22.500
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	2.400.000	2.400.000
Kostpris 30. juni 2018	2.400.000	2.400.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-151.000	-99.000
Årets afskrivninger	-52.000	-52.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-203.000	-151.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	2.197.000	2.249.000

Noter

	30/6 2018	30/6 2017		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2017	831.366	736.866		
Tilgang i årets løb	137.554	94.500		
Kostpris 30. juni 2018	968.920	831.366		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-425.262	-273.830		
Årets afskrivninger	-167.719	-151.432		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-592.981	-425.262		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	375.939	406.104		
6. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	
	kapital	resultat	udbytte for	
	<u> </u>	<u> </u>	<u>regnskabsåret</u>	<u> </u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	4.445.712	103.400	4.674.112
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.677	-103.400	-165.077
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	4.384.035	0	4.509.035
7. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt			966.374	1.120.962
Heraf forfalder inden for 1 år			-156.000	-152.000
			<u>810.374</u>	<u>968.962</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 966 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 2.197 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.260 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 454 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.013 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Bøje Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-481004129546

IP: 188.182.xxx.xxx

2018-11-29 10:30:50Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Morten Bo Hansen

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-11-30 08:20:18Z

NEM ID 

David Sagik Rachdi Banks

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-921474582909

IP: 188.182.xxx.xxx

2018-11-30 12:22:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6V53Q-DUHAW-IUSPE-25TPI-BFSY0-CE67C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>